disse sibi quod ex quo card lis
s. Georgii est reversus ad domum

suam et iam ivit cum cardinalibus ad missam s. Augustini et

simul cum aliis cardinalibus interfuit receptioni cardinalis Grosse-

'
Sec supra, pp. 178, 192.
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;

<|ui acccssit ad papam Viterbii existentem, quod nunc si

dictus cardinalis s. Georgii excluderctur a consistorio et ipse non

benedic t-rct istis novis cardinalihus (juod profecto fieret sibi iniuria

et quod ego credebam quod papa non esset ita turbatus contra

< urdmalem ipsum ut ipsum excludat, quo autem ad missam

ointiiuin sanctorum si ipse cardinalis s. Crucis non vellet earn

cantare quod ego dicerem papae ut earn consignet card
1 '

s. Georgii

episcopo Ostiensi qui earn cantabit libentrr ut credo. Itaque
cum ego omnia haec narrata per me cardinali s. Crucis retulissem

papae ipse dixit mihi me optime dixisse cardinali s. Crucis et

quod ex quo cardinalis s. Georgii prudenter et humiliter in

omnibus se exhibebat quae papa ei imposuit quod vult ut

omnino veniat ad consistorium publicum et facial officium bene-

dictionis super cardinahbus novis et non alius et quod etiatu

volebat quod idem cantaret missam in die omnium sanctorum

tanquam amicus et conciliatus secum si modo ipse cardinalis

vellet cantare. Itaque mihi papa imposuit ut irem et haec eidem

cardinali referrem prout retuli, qui ita contentus et laetus fuit ut

me pluries amplexus fuerit cum mille osculationibus et acceptavit

cantare missam pro quibus duabus gratiis agebat infinitas gratias

S. S" prout ego reversus ad papam exposui ac etiam subdidi quod
S. S* posset eundem cardinalem restituere ad vocem activam et

passivam vel saltern ad vocem consultativam in consistorio secrete,

papa subdens dixit me esse parum expertum in talibus quia nullus

cardinalis haberet in consistorio vocem decisivam nisi papa et

quod cardinales habent solum consultativam quia papa quando

aliquid proponit dicit nos sic intendimus facere et cardinales

respondent placet et similia et sic risit me dimittens cum aliquali

spe quod infra pauca consistoria remitteret ei votum activum et

passivum. Haec sic ad longum volui scribere quia tola curia

fuerit admirata de liberatione ista tali quali et praesertim quod

ego fuerim is qui ita simpliciter conduxerim factum istud.

[Paris de Grassis, *Diarium, Rossiana Library, Vienna, and

Sec. Arch, of the Vatican, XII., 23.]
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40. PARIS DE GRASSIS ABOUT THE INTERCESSORY PROCESSIONS